
Uchwała Nr 4279/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28.09.2017 roku 

 

w sprawie: darowizny sprzętu komputerowego stanowiącego zbędny składnik majątku 

ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu       

na rzecz Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu na potrzeby Oddziału Kardiologiczno-

Internistycznego z Pododdziałem Intensywnej Opieki Kardiologicznej  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.)  Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala     co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się dokonać darowizny  na rzecz Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu na potrzeby 

Oddziału Kardiologiczno-Internistycznego z Pododdziałem Intensywnej Opieki Kardiologicznej 

następującego zbędnego składnika majątku ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego  w Poznaniu: 

 

 

 

Lp. Nazwa składnika Nr inwentarzowy 

1. Laptop Dell Studio 1/487/3402/10 

Razem 1 sztuka 

 

 

 

 

§ 2 

Przekazanie mienia, o którym mowa w  § 1 nastąpi w formie umowy darowizny. 

 

 

 



 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Administracyjnego.  

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
  

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 4279/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28.09.2017 roku 

 

w sprawie: darowizny sprzętu komputerowego stanowiącego zbędny składnik majątku 

ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu       

na rzecz Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu na potrzeby Oddziału Kardiologiczno-

Internistycznego z Pododdziałem Intensywnej Opieki Kardiologicznej  

 

 

 

      Pismem z dnia 06.09.2017 r. Szpital Wojewódzki w Poznaniu zwrócił się z prośbą                        

o przekazanie komputera przenośnego.  

Wyszczególniony w Uchwale składnik majątku został zakwalifikowany jako zbędny                           

ponieważ nie spełnia wymagań sprzętowych i systemowych sieci Urzędu oraz posiada 

przestarzały system operacyjny. Darowizna sprzętu komputerowego usprawni prace związane               

z działalnością Oddziału Kardiologiczno-Internistycznego w zakresie prowadzenia sekretariatu 

oraz dokumentacji medycznej. Wartość księgowa składnika wynosi 0,00 zł.     

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.     

 

     Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

          Tomasz Grudziak 
  

 

 

 


